
Č.‘i. :KRPA368t6907/ČJ201 70000MNS PCROOETRpo66928763
Výtisk Č.: I

počet listu:
počet pUlo!,:

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o dílo Č. j.: KRPA3686905/ČJ20170000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona Č. 89 2012 Sb.,
v platném znění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a
2. INSTAMA s.r.o.
Se sídlem: Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4
IČo: 26433087
DIČ: CZ26433087
Zastoupený: panem Vladimírem Másilkeni, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81813
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
tel./fax ,
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek



či. II.
Termín a místo plnění

1. Termín ukončení prací a předání díla stanovený v či. III., bodu 5. smlouvy o dílo se
upravuje na 31. 1. 2018 z duvodu překážek na straně objednatele. Vzhledem k tomu,
že v prujezdu objektu Bartolomějská 4 314 probíhaly stavební práce na již zahájené
investiční akci “zřízení nové recepce včetně sociálního zařízení“ nebylo možno
objednatelem v požadovaném termínu zajistit zpřístupnění montážního otvoru pro
manipulaci s technologickým zařízením na investiční akci “modernizace kotelny
včetně měření a regulace“ do prostor kotelny dle požadavku zhotovitele a projektové
dokumentace.

či. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní
stranu.

2. V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
CR.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a Po jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva
vnitra CR.

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, které nejsou v tomto dodatku uvedena, zustávaj í beze
změn.

V Praze 1 & 12. 2017 V Praze
13 ‘L 817

Vladimír Másilko plk. Ing. Pavel Dombrovský
jednatel společnosti náměstek ředitele Krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKEPE.DITELSWÍ POLICIE
HLAVNIF1U ‘.. ~TA PRAHY
11001 Praha 1, POt.tQ‘flďphhradj‘4 122


